la gestion des ressources hydriques et la préservation d'un
équilibre entre ce patrimoine construit ancestral et celui
naturel les palmeraies.

MINISTÈRE DE LA
CULTURE ET DES ARTS
168 associations
culturelles bénéficient
de soutien public au
titre de l'année 2024 

Cent soixante-huit (168) associations cultu-
relles et artistiques, porteuses de projets et de
programmes culturels et artistiques à travers le
pays, ont bénéficié de soutien financier et ac-
compagnement au titre de l'année 2024, a indi-
qué un communiqué du ministère de la Culture